
Kuželkáři SKK Ji čín na Mistra ČR nestačili 
 
Nejvyšší kuželkářská soutěž mužů uzavřela jedenáctým kolem svou první polovinu. Jičínští zajížděli na 
půdu úřadujícího Mistra ČR a zároveň vedoucího celku 1.ligy SKK Rokycany. A v samotném úvodu se 
Jiřímu Drábkovi s Pavlem Kaanem podařilo domácí dvojici Endršt a Michal Pytlík zaskočit.  
 
Aby také ne, když Drábek na druhé dráze předvedl fantastických 175 kuželek a Kaan jej podpořil 160 
shozenými kuželkami. Jičín se tak po šedesáti hodech dostal do vedení o 47 kuželek! Odpověď 
domácích na třetích drahách však byla více než drtivá. Endršt 175 a Pytlík 171! Rým Rokycan tak šel do 
vedení o 4 kuželky a od tohoto okamžiku již šel naprosto suverénně za svým povinným vítězstvím. 
Pavel Kaan ještě díky 606 poraženým kuželkám získal čestný bod pro Jičín, ale každou další třicítkou již 
navyšovali náskok pouze domácí až na konečných 246 kuželek a 7:1. Rokycany tak potvrdili, že 
aktuálně kralují lize. Jičín se v posledním zápase před vánoční přestávkou pokusí oplatit porážku 
z úvodního duelu sezóny Valašskému Meziříčí. Úkol to však bude při souboji na moravské půdě hodně 
těžký. 
 

 SKK Rokycany 3625 7:1 3379 SKK Ji čín (17:7) 

 ENDRŠT Jan 631 3:1 563 DRÁBEK Jiří 
 PYTLÍK Michal 600  2:2 606 KAAN Pavel 
 ŠREIBER Štěpán 573 2:2 559 BÍNA Jan 
 WOHLMUTH Michal 630  4:0 533 BERÁNEK L. + LOUDA Pavel 
 ŠPELINA Vojtěch 596 3:1 574 VIK Lukáš 
 PYTLÍK Roman 595 3:1 544 SOUKUP Jaroslav 

Výsledkový servis 
KK Moravská Slávia Brno -  TJ Valašské Meziříčí 1,5:6,5 3315-3357 (11,5:12,5)05.12. 

TJ Sokol Luhačovice -  TJ Sokol Husovice 7:1 3547-3516 (15:9) 05.12. 
TJ Červený Kostelec -  TJ Baník Stříbro - Klokani  6:2 3535-3501 (14:10) 05.12. 
HKK Olomouc  -  KK PSJ Jihlava 2:6 3560-3569 (11:13) 05.12. 

SKK Vrchlabí -  KK Slavoj Praha 5:3 3664-3638 (14:10) 05.12. 
SKK Rokycany -  SKK Ji čín 7:1 3625-3379 (17:7) 06.12. 

Tabulka 
1. (1.) SKK Rokycany  10 9 0 1 58,0:22,0 159,0:81,0 3519 18 
2. (2.) TJ Sokol Luhačovice  11 9 0 2 61,0:27,0 151,5:112,5 3450 18 
3. (3.) KK PSJ Jihlava  11 8 0 3 56,0:32,0 149,0:115,0 3470 16 
4. (4.) KK Slavoj Praha  11 6 1 4 50,0:38,0 137,5:126,5 3478 13 
5. (5.) TJ Sokol Husovice  11 6 0 5 46,0:42,0 138,0:126,0 3461 12 
6. (8.) SKK Vrchlabí  10 5 0 5 39,0:41,0 123,0:117,0 3437 10 
7. (9.) TJ Valašské Meziříčí  10 5 0 5 38,5:41,5 106,0:134,0 3388 10 
8. (6.) TJ Baník Stříbro - Klokani  11 5 0 6 42,5:45,5 130,5:133,5 3521 10 
9. (7.) SKK Jičín  10 4 1 5 37,0:43,0 115,5:124,5 3365 9 
10. (11.) TJ Červený Kostelec  11 3 0 8 33,0:55,0 113,5:150,5 3405 6 
11. (10.) HKK Olomouc  11 2 1 8 34,5:53,5 115,0:149,0 3378 5 
12. (12.) KK Moravská Slávia Brno  11 0 1 10 16,5:71,5 97,5:166,5 3349 1 

12. kolo 

12.12.2015 so 9:30 TJ Valašské Meziříčí - SKK Jičín Zajíček 
12.12.2015 so 10:00 TJ Sokol Luhačovice - KK Moravská Slávia Brno Bednařík 
12.12.2015 so 13:30 SKK Rokycany - KK Slavoj Praha Diensbier 
12.12.2015 so 14:00 Hanácký kuželkářský klub Olomouc - TJ Baník Stříbro Malíšek 
12.12.2015 so 15:00 SKK Vrchlabí - KK PSJ Jihlava Hobl 
12.12.2015 so 15:00 TJ Červený Kostelec - TJ Sokol Husovice Liška  
 

          Jiří Kapucián 
 



 


